ПРОТОКОЛ № 10
Заседания Совета

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                                       31 марта 2022 года

Председатель заседания Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  –  Шкарлет Е.Н.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации:

1. Бондаренко Николай Антонович - профессор кафедры нефтяной геологии, гидрогеологии и геотехники КубГУ (независимый член),

2. Козленко Александр Васильевич – исполнительный директор ООО «Сочижилкоммунпроект» (независимый член),

3. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,
4. Лисуненко Алексей Владимирович - директор ООО «ЛотосГео»,

5. Любимова Татьяна Владимировна – заведующая кафедрой нефтяной геологии, гидрогеологии и геотехники (независимый член),
6. Мухин Владимир Иванович - директор МУП «Архитектурно-градостроительный центр Брюховецкого района»,

7. Овсиенко Олег Алексеевич - директор ООО «Геолого-геодезическая служба»,
8. Шкарлет Евгений Николаевич – директор ООО «ИнТерра».
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
На заседании присутствуют 8 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Время проведения заседания – 11-00 час.
Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
2. О размещении средств компенсационных фондов Ассоциации.
Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня Председателя заседания Совета Ассоциации  Шкарлет Е.Н.

Результаты голосования: «ЗА» - 8, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.
Слушали: Хлебникову Т.П. о размещении средств компенсационных фондов Ассоциации. Хлебникова Т.П. предложила перевести все средства компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации со специальных счетов, открытых и действующих в Филиале «Южный» ПАО Банка «ФК ОТКРЫТИЕ» на специальные счета, открытые в Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк» (ИНН/КПП 4401116480/770343003) в целях их надежного сохранения.

Решили: Перевести все средства компенсационного фонда возмещения вреда и средства компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации со специальных счетов, открытых и действующих в Филиале «Южный» ПАО Банка «ФК ОТКРЫТИЕ» на специальные счета, открытые в Филиале «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк» (ИНН/КПП 4401116480/770343003) в целях их надежного сохранения.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, «Против» - нет, «Воздержался» - нет
Председатель Совета  СРО Ассоциация

«КубаньСтройИзыскания»

            Е.Н. Шкарлет
[image: image1][image: image2]
1